5.7  této  Smlouvy. 

3. KUPNÍ  CENA 

3.1  Kupní  cena  je  stanovena  na  základě  nabídky  Prodávajícího  předložené  v rámci 
výběrového  řízení  jako  cena  maximální  a nepřekročitelná  pro  dodávku  vymezenou 
v čl. 2 této  Smlouvy a činí: 

824 900,­ Kč (slovy osmsetdvacetčtyřitisíce, devetset  korun  českých  ) bez DPH 

Pro  veřejnou  zakázku je stanovena maximální  cena:  1 000 000,­ Kč bez DPH 

Prodávající  je  oprávněn  ke  kupní  ceně  připočíst  DPH  ve výši  stanovené  v souladu  se 
zákonem  č. 235/2004  Sb.,  o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějších  předpisů,  (dále